
Dobrý den,

v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. Vás žádám o:

zaslání aktuálních pravidel užívání motorových vozidel ve vlastnictví Vašeho města (či obdobných 
listin týkajících se podmínek užívání motor, vozidel ve vlastnictví Vašeho města), a to na e-mail: 

Děkuji, s pozdravem



Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře MUKRX00A7E7A

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE:
ČJ.:
SP. ZN.:
VYŘIZUJE:
TELEFON:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:

Vážená paní,

kVaší žádosti o poskytnutí informací podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“), konkrétně zaslání aktuálních 
pravidel užívání motorových vozidel ve vlastnictví města Kravaře (či obdobných listin, 
týkajících se podmínek užívání motorových vozidel ve vlastnictví města) Vám s využitím 
ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) zákona pouze sdělujeme, že pro používání silničních 
motorových vozidel, zajištění a organizaci autoprovozu při zajišťování včasnosti a 
hospodárnosti plnění úkolů Městského úřadu Kravaře a sjednocení postupu při využívání 
motorových vozidel města Kravaře je schválen vnitřní předpis, směrnice „Zásady používání 
služebních motorových vozidel44. Tato směrnice upravuje zásady používání služebních 
motorových vozidel, organizaci dopravy, evidenci dopravy, garážování a parkování 
služebních vozidel, opravy motorových vozidel, využívání služebních vozidel příspěvkovými 
organizacemi a zapůjčování služebních vozidel.
K omezení práva na informace dle cit. ust. jsme přistoupili z důvodu, že v tomto konkrétním 
případě se jedná o vnitřní pokyn a předpis povinného subjektu, který se projevuje výhradně 
uvnitř úřadu, nemá žádný výstup navenek a nedopadá do práv a právem chráněných zájmů 
osob stojících mimo úřad.

Děkujeme za pochopení.

MUKR 18103/2018 

13.11.2018

S pozdravem

www.kravare.cz IČ: 00300292 Bankovní spojení
tel.: DIČ: CZ00300292 
fax:
ID DS: iv5bfnz

Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00 
Středa 8:00-17:00 

Čtvrtek 7:00-15:00 
Pátek 7:00-12:00

*MUKRX00A7E7A*

http://www.kravare.cz

